

# DOĞANLAR HOLDİNG VE ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İŞ BİRLİĞİ GENÇLERİ GELECEĞE HAZIRLIYOR

Doğanlar Holding, Türkiye'nin önde gelen sanayi kuruluşlarından biri olarak mobilya, enerji, inşaat ve perakende olmak üzere faaliyet gösterdiği 4 sektörde, sadece ekonomik büyümeye değil, aynı zamanda sosyal sorumluluk projelerine de önem veriyor. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ile olan iş birliğiyle geleceğin liderlerini yetiştirmeye katkı sağladıklarını söylüyor.

Çanakkale; Doğa'nın doğduğu topraklar olması nedeniyle Doğanlar Holding'in kalbi. Doğanlar Holding, Çanakkale'ye yaptığı yatırımlarla bölgenin ekonomik ve sosyal dokusuna önemli katkılar sağlıyor. Mobilya sektöründeki yatırımlarıyla bölgenin bu alandaki önemini artıran şirket, aynı zamanda istihdam olanaklarını genişleterek bölge halkının yaşam standardını yükseltiyor. Doğanlar Holding, sadece ekonomik değil, aynı zamanda sosyal alanda da önemli projelere imza atıyor.







Özellikle eğitim alanına verdiği destekle gelecek nesillere yatırım yapıyor.

### ÇANAKKALE'YE DEĞER KATIYOR

Doğanlar Holding, genel merkezi Çanakkale-Biga'da bulunan Ayşe Doğan Ali Doğan Kültür Eğitim Vakfı (ADVAK) aracılığıyla her yıl yüzlerce öğrenciye burs vererek onların hayallerine ulaşmalarına yardımcı oluyor.

8 Ekim 2023 tarihinde Doğan Ailesi tarafından, anne ve babalarının anısına kurulan, Ayşe Doğan Ali Doğan Kültür ve Eğitim Vakfı (ADVAK), Çanakkale Biga'da düzenlenen bir törenle açıldı. ADVAK, ülke genelinde, yetenekli ve başarılı fakat maddî olanakları sınırlı gençler ve çocuklar başta olmak üzere tüm genç ve çocukların, kültürel, sanatsal, edebî, bilimsel, teknik ve sportif alanlardaki eğitim ve öğrenimine katkıda bulunmayı hedefleyen bir vakıf. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, geçtiğimiz günlerde "Altın Bulmadan Zengin

## "DOĞANLAR HOLDİNG'İN LİDERLİĞİNDE BİRLİKTE GELECEĞE"

**TRAKYA KARIYER FUARI 2025** Türkiye'nin en büyük kariyer organizasyonlarından biri olan Trakya Kariyer Fuarı 2025, 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin katkılarıyla gerçekleşen fuar, bölgenin önde gelen üniversiteleri olan Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Edirne Trakya Üniversitesi, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Kırklareli Üniversitesi ve Doğanlar Holding iş birliğiyle düzenlendi.

**DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI** Bu yılki fuarda, Doğanlar Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, gençlerle buluşarak deneyimlerini ve vizyonunu paylaştı. Doğan'ın yanı sıra, kendisinin davet ettiği, farklı sektörlerden 9 başarılı iş insanı da fuarda konuşmacı olarak yer aldı.

**GENÇLERE ÖZEL KARIYER FIRSATLARI** Fuar boyunca öğrenciler, sektörün lider şirketleriyle bir araya gelerek kariyer fırsatları hakkında bilgi aldı, staj ve iş başvurularında bulundu. Ayrıca gençler, Doğanlar Holding standında, holdingin iştirakleri hakkında detaylı bilgiye ulaşabildi ve kariyer danışmanlarından destek alarak CV'lerini bırakma fırsatına sahip oldu.

**İK EKİPLERİ EĞİTİM VERDİ** Doğanlar Holding insan kaynakları ekipleri, fuarda öğrencilere özel eğitimler verdi. Mülakat teknikleri, iş hayatında başarılı olma yolları gibi konularda düzenlenen bu eğitimler, öğrencilerin kariyerlerine ilk adımlarını atmalarına yardımcı oldu.



# DOĞANLAR HOLDİNG

Olunmaz” kitabının gelirini, gençlere öğrenim bursu sağlamak adına AD-VAK’a bağışladı.

## ÇOMÜ İLE İŞ BİRLİĞİ: GELECEĞE YÖN VERMEK

Doğanlar Holding, Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ile yaptığı iş birlikleri kapsamında, bölgedeki gençlerin kariyer gelişimine de katkı sağlıyor. Davut Doğan'ın ÇOMÜ'ye yaptığı ziyaretler ve düzenlenen söyleşiler, öğrencilere iş dünyası hakkında değerli bilgiler sunuyor ve onlara ilham veriyor. Ayrıca şirketin öğrencilere staj imkanları sunması ve ortak projeler geliştirmesi, üniversite-sanayi iş birliğinin en güzel örnekleri arasında yer alıyor. 2022 yılında ÇOMÜ ile birlikte enerji iş birliği çalışma gurubu kuran Doğanlar Holding, üniversitenin ekipleriyle bir araya gelerek enerji alanında ortak proje üretmek için çalışmalar başlattı. ÇOMÜ'nün hazırladığı projelerle Avrupa Birliğinden 8 milyon Euro destek alarak Biogaz Laboratuvarı kurulan proje kapsamında, holdingin enerji iştiraki olan Biotrend'in Ayvacık'ta bulunan tesisinde üniversite ile birlikte çalışma yapılabilirliği konusunda görüş birliğine varıldı.

## SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ

Doğanlar Holding, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine olan bağlılığını da birçok projeye gösteriyor. Çevreye duyarlı üretim, enerji verimliliği ve sosyal sorumluluk projeleri, şirketin sürdürülebilir bir gelecek için çalıştığını kanıtıyor.

Doğanlar Holding ve ÇOMÜ arasındaki iş birliği, gelecek yıllarda daha da güçlenerek devam edecek. Bu iş birliği sayesinde, bölgede yaşayan gençler, küresel rekabette başarılı olabilecek niteliklere sahip bireyler olarak yetişecek.

Doğanlar Holding ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi arasındaki güçlü iş birliği hem bölgenin ekonomik gelişimi hem de gençlerin kariyer gelişimine önemli katkılar sağlıyor. Bu başarılı örnek, diğer şirketler ve üniversiteler için de ilham kaynağı oluyor. ■

